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CERTIFIKATE ORIGJINE  

(TUBA PVC) 

Tubat Plastike PVC per perdorim hidro-sanitar prodhohen nga lenda e pare:  

Tipi/Modeli : “PVC 1000-6700”.  

Te gjitha tubat e prodhuara prane kompanise “Frutibest” bazohen ne : 

 Standartin EN l40l-1:2019. 
 Certifikate Cilesie ISO 9001:2015. 

 Certifikate Analize e lendes se pare. 

Karekteristikat e pergjithshme te ketyre tubave jane: 

 Rezistence e larte kimike. 

 Rezistence  ndaj zjarrit dhe demtimeve nga kimikalet qe derdhen ne ujerat e zeza. 

 Montim i thjeshte 

 Ngjyra standarte: Portokalli 
 

SKEDA E SPECIFIKIMET TEKNIKE 

 

ADMINISTRATOR 

                                                                                                                          ARTAN HALILI 

Emertimi i Tubit Diametri i 

jashtem(mm) 

Diametri i 

brendshem(mm) 

Pesha (kg) Gjatesia (ml) 

Tub PVC DN75 ID 72 1.7 3 

Tub PVC DN110 ID104 1.53 3 

Tub PVC DN125 ID118,8 1.82 3 

Tub PVC DN160 ID152.2 2.88 3 

Tub PVC DN200 ID190,2 4.50 3 

Tub PVC DN250 ID237,8 7.02 3 

Tub PVC DN315 ID299.6 11.07 3 
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